2015 年 3 月 2日

報道関係者各位

東急リバブル株式会社

東急リバブル株式会社（代表取締役社長：中島美博、本社：東京都渋谷区）は、法人・投資家のお客様

向けに展開している『不動産ビジネスサービス』サイト内の『不動産ソリューションサービス』ページを

全面リニューアルいたしましたので、お知らせいたします。

『不動産ビジネスサービス』は、法人・投資家のお客様にとって有用な当社の不動産ビジネスサービス

に関する情報を一元化し、ご提供するサイトとして２０１０年に開設いたしました。

その中でソリューション事業本部が展開する『不動産ソリューションサービス』に関するページは、近

時の投資用・事業用不動産市場の拡大を受け、閲覧件数が増加しています。

そこで当社は、法人・投資家のお客様に、同本部が提供するサービスをよりわかりやすくご紹介し、不

動産ビジネスに関する幅広いニーズにお応えしていくため、本ページの内容を見直し、刷新いたしました。

当社は、今後もお客様の不動産に関わる多様なニーズにお応えし、利便性の向上を図るべく、ホームペ

ージの拡充に努めてまいります。

【不動産ソリューションサービスページ】

http://livable-sol.biz/

『不動産ソリューションサービス』ページの詳細については下記のとおりです。

法人・投資家のお客様向けＷｅｂサイト『不動産ビジネスサービス』

～投資用・事業用不動産に関するサービス情報を拡充～

http://livable-sol.biz/

■ページ構成

１.私たちのサービス

売却サポート、購入サポート、買取/出資、アセットマネジメント、調査/査定、

レポート

◎サービスを６つに分け、フローやスキームを取り入れて、わかりやすく解説

しています。

２.私たちの強み

オペレーショナルアセット、グローバル、東急不動産ホールディングスグルー

プ、サービスの拡充

◎当社ならではの取り組みや体制について紹介しています。

３.事例紹介

取引事例紹介、物件事例紹介、お客様の声

◎最新の取引事例や過去の取り扱い物件、お客様へのインタビュー記事を掲載

しています。

４.物件情報 当社受任中の投資用・事業用物件情報

５.組織紹介
組織概要、部長メッセージ、スタッフの声

◎社員へのインタビューによる組織紹介や営業活動の様子を追加しました。

６.ニュース ニュースリリース、メディア情報、入札、不動産ニュースなど

７.ＦＡＱ よくある質問と回答

■トップページイメージ

以上

― 本件に関するお問い合わせ ―

東急リバブル株式会社

経営管理本部 経営企画部 広報課

櫻井・藤田

TEL：03-3463-3607